

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550 Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com OU comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM DE SERVIÇO

N° 354 - março/2023 Portarias N° 12 a 14/2023 (DIR/CSHNB)

Teresina, 28 de março de 2023



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Piauí Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

PORTARIA CSHNB/UFPI № 12, DE 28 DE MARÇO DE 2023

Altera a Unidade de Localização de servidor técnicoadministrativo para Biblioteca Setorial do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

O Diretor do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, no uso de suas atribuições legais e, considerando, conforme art. 33, inciso III do Regimento Geral da UFPI,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Unidade de Localização do servidor técnico-administrativo **JOSUÉ JOSÉ LEAL**, siape 1167548, ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros para Biblioteca Setorial do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros.

Picos (PI), 28 de Março de 2023.

fusculino Francisco do Warcimento Prof. Dr. Juscelino Francisco do Nascimento

- Diretor -



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Piauí Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

PORTARIA CSHNB/UFPI № 13, DE 28 DE MARÇO DE 2023

Altera a Unidade de Localização de servidor técnicoadministrativo para Biblioteca Setorial do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

O Diretor do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, no uso de suas atribuições legais e, considerando, conforme art. 33, inciso III do Regimento Geral da UFPI,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Unidade de Localização do servidor técnico-administrativo **NIVALDO JOSE DE MOURA**, siape 2265640, ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros para Biblioteca Setorial do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros.

Picos (PI), 28 de Março de 2023.

fuscelino Francisco do Warcimento Prof. Dr. Juscelino Francisco do Nascimento

- Diretor -



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Piauí Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

PORTARIA CSHNB/UFPI № 14, DE 28 DE MARÇO DE 2023

Altera a Unidade de Exercício e Unidade de Localização de servidor técnico-administrativo para Campus Senador Helvídio Nunes de Barros e Biblioteca Setorial do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros

O Diretor do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, no uso de suas atribuições legais e, considerando, conforme art. 33, inciso III do Regimento Geral da UFPI,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Unidade de Exercício e Unidade de Localização do servidor técnico-administrativo **DELMÁRCIO DE MOURA SOUSA**, siape 1671008, ocupante do cargo de Assistente em Administração, da Coordenação do Curso de Nutrição/CSHNB para Campus Senador Helvídio Nunes de Barros (Unidade de Exercício) e Biblioteca Setorial do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros (Unidade de Localização).

Picos (PI), 28 de Março de 2023.

Juscelino Grancisco do Warcimento Prof. Dr. Juscelino Francisco do Nascimento

- Diretor -